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Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.02.2016  № 110
п. Батецкий


 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Думы Батецкого муниципального района от 30.12.2015 № 32-РД "О бюджете Батецкого муниципального района на 2016 год" Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу "Развитие инфраструктуры водоснабжения населенных пунктов Батецкого муниципального района на 2015-2017 годы", утвержденную постановлением  Администрации Батецкого муниципального района от 16.06.2015 № 407 (далее муниципальная программа":

1.1. В паспорте муниципальной программы изложить раздел 5. в редакции:
"5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):

	Год
	источники финансирования

	
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет муниципального района
	Всего

	2015
	3475
	-
	35
	3510

	2016
	-
	-
	50
	50

	2017
	-
	-
	-
	-

	Всего
	3475
	-
	85
	3560"


1. 2.Мероприятия муниципальной программы дополнить подпунктом 1.2. 
следующего содержания:
	№

п/п
	Наименова-ние мероприятия
	Испол-нитель
	Срок реали-зации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источ-ник финанси-рования
	Объем финансирования по годам (тыс. рублей)

	
	
	
	
	
	
	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. Задача:  Развитие систем централизованного водоснабжения населенных пунктов области путем приобретения оборудования для очистки воды

	"1.2.
	обеспечение бесперебой-ного функциониро-вания оборудования для очистки воды
	отдел;

 комитет финансов 


	2016-2017
	1.1.1

1.1.2


	бюджет

муници-пального района
	-

	50
	-"


2. Опубликовать постановление в  муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                   В.Н. Иванов 

рв
№56п




О внесении изменений в муниципальную программу "Развитие инфраструктуры водоснабжения населенных пунктов Батецкого муниципального района на 2015-2017 годы"
































